Проект
подготовлен управлением
инвестиций, развития
предпринимательства                           и туризма

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении порядка проведения общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов, регулирующих развитие малого
и среднего предпринимательства
в городе Сургуте, и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

[bookmark: sub_1]
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                                  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 08.07.2010 № 2177 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города»:
1. Утвердить порядок проведения общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 26.02.2013 № 1193 «Об утверждении положения о порядке проведения общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов, регулирующих деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Сургут»;
- от 09.06.2018 № 4312 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 26.02.2013 № 1193 «Об утверждении положения
о порядке проведения общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов, регулирующих деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Сургут»;
- от 17.08.2020 № 5636 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.02.2013 № 1193 «Об утверждении положения
о порядке проведения общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов, регулирующих деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Сургут».
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

	Глава города
	М.Н. Слепов

Исполнитель: Досманова Е.Ю., специалист-эксперт отдела развития предпринимательства
и туризма управления инвестиций, развития предпринимательства и туризма
[bookmark: _GoBack]Тел.: (3462) 52-21-20